Nordbayern | Sommer 2022

Herren Nordliga 4 Gr. 615

Namentliche Mannschaftsmeldung - Gruppe gesamt | Status endgultig, 16.04.2022

Spielleiter: Siegfried Scherbel, ,

Tel: 0170/4823685 / Fax: / eMail: siegfried.scherbel@btv.de

TC Sportpark NW Firth (06014)

Anlage
Am Schallerseck 35, 90765 Firth
G 0911 9364690

Hallenadresse
Am Schallerseck 35, 90765 Furth
G 09119364690

Sportwart/in
Hoghe, Marcel
T 01712720163 mrrandysugar@gmail.com

Jugendwart/in
Klaus, Gerald
T 0162 5488362 gerald_klaus73@web.de
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Herren | Nordliga 4
MF: Pascal Kiel3ling
m 01715465379; nord8west@sportpark-online.de

Ra.Vj. Name Nat. ID-Nr.

1 1 Rus-Barna, Toma Sorin ROU 8§31.6 18502026
2 4 Haas, Marco GER 17752354
3 3 Christmann, Jean GER 16852944
4 6 KieBling, Pascal GER 19307335
5 7 Blocher, Clemens GER 18752694
6 N Walzer, Maximilian GER 10558851
7 10 KieRling, Konstantin GER 19702281
8 9 Hillebrand, Stanislav GER 10359638
9 17 Drescher, Andreas GER 16710368
10 8 Greiner, Alexander GER 19557526
11 13 Kasanov, Askar GER 19760467
12 16 Schemmel, Wilhelm GER 15604456
13 18 Hoghe, Marcel GER 18064432
14 N PreBl, Florian GER 19571245
15 N Andriescu, Alexandru ROU 19763557
16 19 Woydera, Christian GER 17354343
17 N Saar, Volker GER 16163422
18 N Herold, Pascal GER 10471126
19 21 Diessner, Florian-MichaelGER 18603482
20 N Barta, Ekkehard GER 16410338
21 N Degtiarev, Nikita GER 10103970
22 N Doll, Nicklas GER 10555586
23 N KrauB3, Thomas GER 10453604
24 N Steiert, Maxim GER 10260234
25 20 Klaus, Gerald GER 17310171

* kein Mitgliedsstaat der EU
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Herren Nordliga 4 Gr. 615
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Spielleiter: Siegfried Scherbel, ,

Tel: 0170/4823685 / Fax: / eMail: siegfried.scherbel@btv.de

TC Eibach (06041)

Anlage
Riemer StraRRe 24, 90449 Nirnberg
G 0911 674653 vorstand01@tceibach.de

Sportwart/in
Eckl, Rainer
T 015752088571 reinhold.eckl@googlemail.com

Jugendwart/in

Coletti, Anna

T 0151 7019 2617 jugendO1l@tceibach.de
Schiedsrichterobmann

Jorg, Reiner
T 015256820846 reiner-joerg@gmx.de
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Herren | Nordliga 4
MF: Marc Brining
m 0176 2186 2937; marcbruening@hotmail.com

Ra.Vj. Name Nat. ID-Nr.

1 2 Brining, Marc GER 19570556
2 3 llinca-Velcan, Nicusor GER 16303989
3 4 Buda, Alexander GER 19501970
4 7 Bauer, Christian GER 19004115
5 5 Degenkolb, Michael GER 19602048
6 17 Miuller, Philipp GER 10658972
7 Hauck, Harald GER 15411304
8 6 Hauck, Thomas GER 19154560
9 18 Mudller, Jurgen GER 17055496
10 N Dietrich, Andreas GER 17655556
11 8 Longo, Pasquale ITA 831.6 17653966
12 14 Bauer, Tobias GER 18610924
13 N Coletti, Luca GER 19804549
14 15 Seuf, Jirgen GER 14852506
15 16 SchleuRBinger, Werner  GER 14551695
16 N Sakam, Siva Prasada  IND* 17655849

Redo
17 19 Vesper, Frank GER 17162329

* kein Mitgliedsstaat der EU
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Spielleiter: Siegfried Scherbel, ,

Tel: 0170/4823685 / Fax: / eMail: siegfried.scherbel@btv.de

SC Eltersdorf (06044)

Anlage
Langenaustr. 17, 91058 Erlangen
G 09131 601328 radrabek@gmx.de

Sportwart/in
Frank, Timo
T 0175 7215492 timo_frank@hotmail.com

Jugendwart/in

Schultz, Katrin

T 0173 4512304 andi.schultz@gmx.de
Schiedsrichterobmann

Junghanf3, Matthias
T 0160 7576374 matthias.junghanss@web.de
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Herren | Nordliga 4
MF: Yann Vogel

m 0176 68229789; yann.vogel@gmx.de

j. Name
Dr. Immig, Max
Thomas, Norman
Vogel, Yann
Ruppert, Andreas
Petz, David
Klima, Philipp
Bernet, Lukas
13 Ruh, Fabian
3 Marx, Tobias
Kiefer, Jonas
Skapczyk, Philipp
Popp, Florian
Arnold, Christoph
Wolff, Frederic
Bernet, Jost
Neunhoeffer, Christoph
Lunemann, Philipp
Schneider, Florian
Simo, Arnaud
Biligere Mohan, Amith
Freisler, Marvin
Schuhle, Patrick
Loskarn, Steffen
Bader, Maximilian
Taubig, Stefan
26 21 Shah, Jinesh
* kein Mitgliedsstaat der EU
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TANNENHOF

RESORT. SPORT & SPA

Nat.

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
FRA
IND*
GER
GER
GER
GER
GER
IND*

ID-Nr.

18453775
18310631
19202857
18410741
19400325
18704179
19155119
19203489
19357529
19603633
19600176
19209889
19256614
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Spielleiter: Siegfried Scherbel, ,

Tel: 0170/4823685 / Fax: / eMail: siegfried.scherbel@btv.de

SpVgg Erlangen (06049)

Anlage
Kurt-Schumacher-Str. 11, 91052 Erlangen

T 09131 971616 G 09131 52792 F 09131 971617 tennis@spvgg-

erlangen.de

Hallenadresse
Kurt-Schumacher-Str. 11, 91052 Erlangen
T 09131 208609 tennis@spvgg-erlangen.de

Sportwart/in
Czech, Andreas
T 0176 96810654 andreas.czech@gmx.de

Jugendwart/in

Bdrner, Helmut

T 09131 52695 he_boerner@t-online.de
Schiedsrichterobmann

Schelter, Ralf
T 0160 4352195 ralf.schelter@gmx.de
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Herren | Nordliga 4
MF: Meng Wang
m 0173 9802689; bestwm2006@gmail.com

Ra.Vj. Name Nat.
1 1 Kraetschmer, Holger GER
2 2 Rodriguez Montero, ESP §31.6
Rafael
3 3 Wang, Meng CHN*
4 7 Fischer, Stefan GER
5 N Salazar Colina, Rodrigo ESP 831.6
6 4 Nitzel, Jochen GER
7 6 Shen,Jian CHN*
8 N Kosse, Matthias GER
9 N Arnold, Philipp GER
(SG mit TC RW Erlangen)
10 13 Lasermann, Bruno GER
11 12 Reinhardt, Michael GER
12 N Zhang, Hao CHN*
13 9 Sperling, Daniel GER
14 11 Salazar do Nascimien, ESP 831.6
Pedro Gabriel
15 14 Zarov, Lachezar BUL 831.6
16 8 Kielburger, Alexander GER
17 N Bichler, Christoph AUT
18 N Zhao, Xi CHN*
19 N Engel, Alexander GER
20 16 Spannring, Henrik GER
21 19 Mdller, Jirgen GER
22 20 Stemp, Franz GER
23 21 Fan, Fuxin CHN*
24 N Neufert, Ingmar GER
=3
TANNENHOF

RESORT. SPORT & SPA

ID-Nr.
17053471
18151546

18063229
17502044
10830487
18110582
17555073
16855926
18254843

17910979
17810518
19763566
19075311
17354151
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16802142
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15603461
19661911
10823029
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* kein Mitgliedsstaat der EU

Name

Pelmer Martin-
Zamorano, Julio
Mdiller, Felix
Kielburger, Helmut
Zahner, Ulrich
Ulrich, Stefan
Friedrich, Roland

Nat.
GER

GER
GER
GER
GER
GER

BT

BAYERISCHER
TENNIS-VERBAND

ID-Nr. LK DR
10830204 LK21,8

19861753 LK23,4
15952752 LK23,9
16303978 LK23,9
16592084 LK23,6
16592797 LK23,4
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Spielleiter: Siegfried Scherbel, ,

Tel: 0170/4823685 / Fax: / eMail: siegfried.scherbel@btv.de

TC Noris WB Nirnberg (06143)

Anlage
Georg-Buchner-Str. 4, 90411 Nirnberg
G 0911 514697 info@tc-noris.de

Hallenadresse
Georg-Buchner-Str. 4, 90411 Nirnberg
G 0911 514697 info@tc-noris.de

Sportwart/in
Eibner, Alexander
T 0163 7337070 F 0911 3932094 btv@eibner.info

Jugendwart/in

Kaufmann, Marian

T 0151 43 22 97 70 mariankaufmann@gmx.de
Schiedsrichterobmann

Eibner, Alexander
T 0163 7337070 F 0911 3932094 btv@eibner.info
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Herren Il | Nordliga 4
MF: Michael Kérber; T 015120154571
michael.koerber95@gmail.com

Ra.Vj. Name Nat. ID-Nr. LK
1 1 Fischer, Markus GER 19101656 LK5,1
2 N Zich, Gabriel GER 10003439 LK6,6
3 16 Schirmer, Tobias GER 19900670 LK6,7
4 2 Oppelt, Patrick GER 19002656 LK6,8
5 3 Wolf, Dominik GER 19201855 LK7,3
6 4 Kaufmann, Marian GER 18802720 LK7,5
7 N Schindler, David GER 18900065 LK8,6
8 6 Prchlik, Jan CZE 831.6 17703179 LK8,8
9 7 Diller, Mischa GER 17302865 LK10,4
10 8 Suren, Nico GER 18310159 LK10,8
11 N Aydogan, Denis GER 10103844 LK10,9
12 N Urbaniak, Vincent GER 10200792 LK11,4
13 12 Schéne, Konstantin GER 18652805 LK13,1
14 N Vidakovic, Ivan CRO 19358093 LK13,3
15 10 Suarez, Juan Carlos GER 18603503 LK13,6
16 14 Jakob, Julian GER 19001000 LK15,6
16aN Ceccarelli, Michele ITA 19357963 LK16,4
17 15 Wesnitzer, Johannes GER 19606789 LK17,1
18 N Kuntz, Felix GER 10833030 LK17,5
19 N Subasic, Frane CRO 19662115 LK17,5
20 N Moss, Alexander GER 19356908 LK17,5
21 N Alic, Emir BIH* 10910385 LK17,7
22 19 Eckert, Steffen GER 19256021 LK18,7
23 28 Zillich, Alexander GER 19570497 LK19,1
24 27 Janz, Winfried GER 19702329 LK19,5
25 20 Kaorber, Michael GER 19508938 LK20,2
26 26 Frey, Alexander GER 18890582 LK20,3
27 25 Bommer, Adrian GER 10552470 LK20,5
3
TANNENHOF TENNIS @ PUYNT

RESORT. SPORT & SPA

DR

ESS

ENERGIE SUDBAYERN

Ra.Vj. Name

28 23 Lurz, Fabian

29 N Eckert, Emil

30 21 Schmehling, Moritz
31 N Neuberger, Johannes
32 31 Kandemir, Mustafa

33 30 Sevruk, Alexei
34 N El Haddari, Victor
35 N Rijnbeek, Leon
36 N Sundarraiju, Kavin
37 N Kothe, Arthur

38 N Gotz, Anton

39 N Stanic, Leon

40 N Rehm, Dominik
41 N Umminger, Marcel

42 48 Kirn, Barnabe

43 39 Janowsky, Alexander
44 29 Schlotter, Martin

45 35 Tuczek, Rafael

46 N Szczepanski, Rafael
47 N Bahe, Tobias

48 N Lutz, Jonathan

49 N Galfi, Richard

50 N Mirynowski, Marcel

51 N Ulrich, Felix

52 33 Gottlebe, Dirk

53 37 Cabrera Cano, Enrique
54 N Krauss, Christopher
55 38 Nerlich, Axel

56 41 Neefischer, Klaus

57 N Milenkovic, Predrag
58 45 Lempp, Alexander

59 46 Probst, Cedric

Nat.
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
NED
GER
GER
GER
CRO
GER
GER
FRA 831.6
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

BT

BAYERISCHER
TENNIS-VERBAND

ID-Nr.

19901166
10910233
19104519
18754403
10561839
17503054
19074042
16455274
10910433
10670534
10910103
19358111
19569521
10650832
10751021
19408517
18552565
18653516
17161334
19502047
10833089
10667732
10665510
10768297
18154166
18553570
18502600
17751609
16704538
17855501
19900134
10101365

LK DR
LK20,6
LK20,7
LK20,7
LK20,8
LK21,1
LK21,2
LK21,4
LK21,5
LK21,5
LK21,6
LK21,8
LK22,0
LK22,0
LK22,3
LK22,4
LK22,5
LK22,8
LK22,9
LK23,2
LK23,4
LK23,3
LK23,4
LK23,4
LK23,4
LK23,4
LK23,4
LK23,9
LK23,4
LK23,9
LK23,4
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Herren Nordliga 4 Gr. 615
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Spielleiter: Siegfried Scherbel, ,
Tel: 0170/4823685 / Fax: / eMail: siegfried.scherbel@btv.de

Ra.Vj. Name Nat. ID-Nr. LK DR
60 N Aumdiller, Steffen GER 16455289 LK23,9
61 49 Feiertag, Maximilian GER 10104042 LK23,4
62 50 Feiertag, Kilian GER 19863100 LK23,4
63 51 Engel, Florian GER 19507926 LK23,4
64 53 Miller, Vincent GER 19860280 LK23,4
65 54 Kurtanjek, Martin GER 10256262 LK23,4
66 55 Kaspar, Jurgen GER 16590246 LK23,4
67 56 Schon, Christian GER 19570500 LK23,4
68 57 Dill, Michael GER 19905104 LK23,4
69 62 Leiding, Christian GER 19256219 LK23,4
70 64 Mdller, Frederic GER 10262942 LK23,4
71 65 Matthes, Moritz GER 10255993 LK23,4
72 66 Sziel, Andre GER 18997427 LK23,4
73 67 Horender, Julius GER 10470113 LK23,4
74 68 Toussaint, Frederic GER 18997707 LK23,4
75 69 Weisner, Moritz GER 19458297 LK23,4
76 22 Chevalier, Maximilian GER 10369496 LK23,6
77 36 Swaminathan, Jaap NED 831.6 18351433 LK23,8
Jeroen
78 42 Heining, Christoph GER 18353111 LK23,8
79 43 Roloff, Joshua GER 19571008 LK23,8
80 44 Yossi, Marx CMR* 19256961 LK23,8
81 N Abutovic, Aleksandar GER 16593373 LK23,8
82 N Huber, Michael GER 18154932 LK23,9
83 N Buchholz, Séren GER 19401873 LK23,9
84 N Dojkov, Philip GER 19107825 LK23,9
85 N Huber, Markus GER 18891786 LK23,9
86 N Gottlieb, Fabian GER 19257324 LK23,9
87 N Hanstedt, Jonas GER 19571255 LK23,9
88 N Thomassek, Marius GER 10571665 LK23,9
89 N Dant, Stefan GER 18454578 LK23,9
90 N Daschner, Mathias GER 19358095 LK23,9
&> DUNLOP
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Ra. Vj.

91
92
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94
95
96
97
98
99
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N

100N
101N
102N
10352 Wandelt, Dominik
10458 Rauch, Nasamu
10560 Muszala, Christoph
106N
* kein Mitgliedsstaat der EU

Name

Distler, Daniel
Fromm, Tim
Langenbach, Arvid
Milin, Jonas Walther
Mdiliner, lvo Max
Rackelmann, Erik
Tutic, Benjamin
Welk, Moritz
Reichhart, Marko
Schreiner, Patrick
Schwabe, Niklas
Krohn, Joachim

Wagner, Martin

TANNENHOF

RESORT. SPORT & SPA

Nat.

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

ID-Nr.

10166655
19965445
10200644
18998597
19610593
10840422
10571666
10655925
10200279
17955175
19763488
18065907
10101380
10058533
18754156
18554333

LK DR
LK23,9
LK23,9
LK23,9
LK23,9
LK23,9
LK23,9
LK23,9
LK23,9
LK23,9
LK23,9
LK23,9
LK23,9
LK23,9
LK24,7
LK24,7
LK25,0

Tennis Q) PolT

ESS

ENERGIE SUDBAYERN

BT

BAYERISCHER
TENNIS-VERBAND

&z GENERALI



Nordbayern | Sommer 2022
Herren Nordliga 4 Gr. 615

Namentliche Mannschaftsmeldung - Gruppe gesamt | Status endgultig, 16.04.2022

Spielleiter: Siegfried Scherbel, ,

Tel: 0170/4823685 / Fax: / eMail: siegfried.scherbel@btv.de

1. FC Niurnberg (06134)

Anlage

Herren IV | Nordliga 4
MF: Felix Lemanczyk
m 0175 6975403; Lemanczyk.f@web.de

ESS

ENERGIE SUDBAYERN

Ra.Vj. Name

29
30

29
25

Hein, Kamil
Aldebert, Nicolas

Valznerweiherstr. 200, 90480 Nirnberg 31 22 Hijertquist, Christian
G 0911 940760 F 0911 9407617 info@fcn—tennis.de Ra. Vj Name Nat. ID-Nr. LK DR 32 26 Funk, Laurin

1 Bundesligaspieler 33 31 Kaiser, Philiep
Hallenadresse 2 Bundesligaspieler 34 33 Dorn, Moritz
Valznerweiherstr. 200, 90480 Nirnberg 3 Bundesligaspieler 35 34 Lemanczyk, Daniel
T 0911940760 elisabeth.lemanczyk@fcn-tennis.de 4 Bundesligaspieler 36 35 Kurtz, Maximilian

5 Bundesligaspieler 37 38 Riedhammer, Felix
Sportwart/in 6 Bundesligaspieler 38 41 Diehl, Markus
Gsell, Stefanie 7 N Wunderlich, Yannick  GER 10300150 LK1,6 D124 39 40 Lecek, Marko
T 0176 63744062 steffi.gsell@fcn-tennis.de 8 N Graf, Dominique GER 19953735 LK1,7 D146 40 36 Korner, Frederik

9 12 Kelm, Yannik GER 10500012 LK1,6 D190 41 39 Karl, Oliver
Senioren-Sportwart/in 10 10 Uhlig, Daniel GER 19102238 LK1,7 D213 42 42 Petsch, Johannes
Strober, Gunther 11 8 Cammarata, Alberto  ITA§31.6 19356593 LK2,0 A334 43 43 Fischer, Johannes
T 0162 9547818 F 0911 9928353 stroeber.drin@gmx.de 12 9 Bojanovic, Darko GER 19701042 LK1,6 A4l4 44 52 SchwanhauRer, Hugo

13 11 Pecak, Stepan CZE §31.6 10065529 LK2,1 A494 45 44 Renner, Philipp
Jugendwart/in 14 7 Nothhaft, Sebastian GER 10152431 LK1,9 46 45 Bethmann, Robert
Gsell, Stefanie 15 14 Grétsch, Fabian GER 18802718 LK2,0 47 50 Fleischmann, Philipp
T 0176 63744062 steffi.gsell@fcn-tennis.de 16 13 Bierbaum, Leonard GER 10000926 LK2,1 48 47 Ziemer, Thomas

17 15 Farkas, Sebastian GER 18700879 LK2,8 49 48 Nagelein, Andy
Schiedsrichterobmann 18 N Cina, Federico ITA 10770538 LK3,0 50 49 Wolf, Andreas
Lemanczyk, Felix 19 N Scheumann, Steffen  GER 19607087 LK7,1 51 51 Camilli, Valentino
T 0175 6975403 Lemanczyk.f@web.de 20 16 Snapes, Nikolai GBR* 18653529 LK7,4 52 63 Bamschoria, Christoph

21 17 Hjertquist, Anton SWE §31.6 10065322 LK7,4 53 N Dorfmayr, Stefan

N
N

18 Tyrpak, Josef CZE 831.6 10164808 LK7,4 * kein Mitgliedsstaat der EU

23 19 Mally, Phillip GER 19802131 LKS8,0
24 20 Pfeifer, Alexander GER 10101028 LK8,3
25 21 Lemanczyk, Felix GER 19703304 LK8,5
26 27 Hein, Levi GER 10753068 LK9,9
27 24 Kraus, Christian GER 18354058 LK9,9
28 23 Lickert, Sebastian GER 19305396 LK10,1

TANNENHOF

RESORT. SPORT & SPA
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BT

BAYERISCHER
TENNIS-VERBAND

Nat. ID-Nr.

GER 10652702
GER 10300002
SWE §31.6 18753033
GER 19400770
GER 19954058
GER 10200002
GER 19604676
GER 10300003
GER 18500042
GER 18308688
GER 10559350
GER 10558972
GER 10453284
GER 10660592
GER 10453273
GER 10366311
GER 10464135
GER 10566464
GER 19900688
GER 16990799
GER 18153233
GER 18252536
GER 19155384
GER 19661659
GER 19357648

LK DR
LK10,4
LK10,7
LK10,8
LK13,1
LK16,3
LK17,4
LK18,4
LK19,0
LK19,7
LK19,8
LK20,1
LK20,4
LK20,9
LK21,4
LK21,7
LK22,6
LK22,8
LK22,9
LK23,0
LK23,4
LK23,4
LK23,4
LK23,4
LK23,4
LK23,4
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